Championnat de France Individuel Dames
Finale CHAMBERY

Classements

iBowling
Classements
Championnat de France Individuel Dames Finale CHARE
Finale Championnat de France Individuel Dames 2019
Classement Finale Championnat de France Individaetes 2019
Pos.Nom Club PartiesTotal QA Moy. Boni +ScoreDiff
DUBOURG LES DRAGONS
1. Stéphanie DE COLMAR 25 49804840193.60 140 248 119
Zi EoEIELER [ THENA 25  49504830193.20 120 229 89
Delphine

JACQUES WINNER'S
Amandine ORLEANS 25 48614761190.44 100 249 O

SYNERGIE

4. GORON Solene> T=R=] 25 4858477819112 80 257 -3
FIEVET SYNERGIE
5. o e 25  47914671186.84 120 238 -70
LOPES SKITTLE CLUB
6. DANDRADE FRANCHE 25  47874697187.88 90 223 -74
Alexandra COMTE
7. MURAT Valérie 2¢© 25  47564686187.44 70 233 . -
: COURBEVOIE : 105
PLANCHARD WINNER'S i
8. AN 25 4717463718548 80 234,
9. SKOPNICK  scpeL 25  460M654186.16 40 222 . -
Audrey 167
TEMPLIERS

FOUQUET BOWLING CLUB -
10. Aida ST MAXIMIN- 25 46324572182.88 60 214 299

CREIL

Classement trié par total quilles scratch+boniftret puis derniere partie
scratch+bonifications puis der. p.-1. On conse@@10% des quilles précédentes.



Classements individuels - 1/2 Finale

Pos.Nom

GORON Soléne

Classement 1/2 Finale

Club

SYNERGIE

BOWLING 16

PartiesTotal QA Moy. +Score Diff
31373137196.06

257 163

DUBOURG

Stéphanie

LES DRAGONS

DE COLMAR 16

30523052190.75

248 78

5.

30303030189.38

220 56

LOPES SKITTLE CLUB
D'ANDRADE FRANCHE 16
Alexandra COMTE
PLANCHARD WINNER'S

Marilyn ORLEANS

29792979186.19

FIEVET Laurence

SYNERGIE
BOWLING

29752975185.94

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

DUPUY Nadine

LE MEUT Maureen

DI MARTINO
Nathalie

BARTAIRE Wendy

MONTERASTELLI

Marine

MATCZAK Marie

ROBIN Pauline

CROQUISON Laure

BOWLING CLUB

BAIE DES 16
ANGES

ROCKETS 16
NANTES

BCO 16
COURBEVOIE
SKITTLE CLUB
FRANCHE 16
COMTE

LES SNIPER'S DE16
WITTELSHEIM

LES DRAGONS 16
DE COLMAR

LES DRAGONS 16
DE COLMAR
TEMPLIERS
BOWLING CLUB 16

ST MAXIMIN-
CREIL

29642964185.25

29502950184.38

29112911181.94

28802880180.00

28642864179.00

28462846177.88

28382838177.38

27902790174.38

215 -10

236

221

247

230 -110

213 -128

208 -136

203 -184



19.
20.
21.
22.
23.

24.

Classement trié par total quilles scratch+boniftcet puis derniere partie

DEGOUD Emilie

CARLIER Marie-
charlotte

BRAMM Emeline

HERBIN Sophie

FRANCOIS Isabelle

BRETTEVILLE
Elise

A.B.C.L. PONT A

MOUSSON 16
BOWLING CLUB 16
VAN GOGH
A.B.C.L. PONT A 16
MOUSSON
MONACO

BOWLING CLUB 16

BOWLING CLUB

DE LA RANCE 16
BCO 10
COURBEVOIE

27802780173.75

27722772173.25

27482748171.75

27012701168.81

26422642165.13

16821682168.20

197 -194
222 -202
246 -226
208 2108
209 -332

2191592

scratch+bonifications puis der. p.-1. On conse®@ 0% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Pos.Nom

Classement Qualifications

Club

Parties QA Moy. +ScoreDiff




BOWLING CLUB DE
15. FRANCOIS Isabelle LA RANCE 1427178.38 209 23

LES DRAGONS DE
17. ROBIN Pauline COLMAR 1417177.13 196 13

A.B.C.L. PONT A
19. DEGOUD Emilie MOUSSON 1413176.63 197 9

LOPES D'ANDRADE SKITTLE CLUB 1408176.00 204 4

23. BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 140417550 219 O

- Alexandra FRANCHE COMTE

BC OCCITAN
MONTPELLIER

BIGORRE BOWLING

25. AUGUY Betty 8 1402175.25 198 -2

26. FAURE Jacqueline CLUB 8 139617450 225 -8
ECOLE DE
27. FOUQUET Angéline BOWLING DEST 8 1390173.75 209 -14
MAXIMIN-CREIL
. SYNERGIE
28. GORON Cécilia BOWLING 8 1382172.75 205 -22
29. CLAVIER Francoise Eé‘D BOYS SAINT- 8 1381172.63 212 -23
. AS FAMAT SAINT
30. LE GOFF Jessica NAZAIRE 8 1377172.13 236 -27
MOULENAC BC OCCITAN
31. Catherine MONTPELLIER 8 1372171.50 207 -32
BOWLING CLUB
32. DUBOIS Sarah D'AIX EN 8 1369171.13 192 -35
PROVENCE
. A.B.C.L. PONT A
33. BADOS Charline MOUSSON 8 1358169.75 212 -46
SYNERGIE
34. WISNIEWSKI Fely BOWLING 8 1351168.88 203 -53
) BOWLING DE
35. GROLLIER Murielle CAISSARGUES 8 1328166.00 194 -76

36. KERRIEN Florence B C S ANNECY 8 1321165.13 192 -83




37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

SCORPIONS

PRUVOST Angéline BOWLING 8
. BOWLING CLUB
VIGIN Sylvie BAIE DES ANGES  ©
L BOWLING CLUB DE
MARTIN Véronigue LA RANCE 8
STRIKE 59
CARPIO Femil VILLENEUVE 8
D'ASCQ
. MONACO
PASQUALINI Jessica BOWLING CLUB 8
; BOWLING CLUB
POUX Catherine VAN GOGH 8
ATSCAB
BELZ Pascale BESANCON 8
BOWLING CLUB

DU PLESSIS DE

. D'AIX EN 8
GRENEDAN Anne“eSPROVENCE
. BOWLING CLUB 51
MERCIER Anne maneSAINT DENIS 8

1302162.75

1301162.63

1253156.63

1218152.25

1216152.00

1214151.75

1204150.50

1164145.50

1072134.00

102

103

151

191

184

204

193 186

188

190

200

189

168

200

160 540

155 435

Classement trié par total quilles scratch puisidegrpartie scratch+bonifications puis

der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles prédégen

© N o B W

[ERN
=

11.

12.
13.

Classement général individuels

Classement Championnat de France Individuel DanmedeFCHAMBERY
Pos.Nom Club

LES DRAGONS DE

DUBOURG Stéphanie COLMAR
LABILLE Delphine ATHENA
GORON Soléne SYNERGIE BOWLING

JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS
LOPES D'ANDRADE  SKITTLE CLUB

Alexandra FRANCHE COMTE
MURAT Valérie BCO COURBEVOIE
FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING

SKOPNICK Audrey USC DCL
PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS
TEMPLIERS BOWLING

FOUQUET Aida CLUB ST MAXIMIN-
CREIL
. BOWLING CLUB BAIE
DUPUY Nadine DES ANGES

LE MEUT Maureen ROCKETS NANTES
DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE

25
25

Parties Moy. QA +Score
193.604840 248
193.20 4830 229

25 191124778 257

190.44 4761 249
187.884697 223
187.44 4686 233

25 186.844671 238

186.16 4654 222

25 185.481637 234

182.88 4572 214

185.252964 215
184.38 2950 236

16 181.94911 221



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24,
25.

26.

27.

28.
29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.

36.
37.

38.

BARTAIRE Wendy

MONTERASTELLI
Marine

MATCZAK Marie

ROBIN Pauline

CROQUISON Laura

DEGOUD Emilie

CARLIER Marie-
charlotte

BRAMM Emeline

HERBIN Sophie

FRANCOIS Isabelle

BRETTEVILLE Elise

AUGUY Betty

FAURE Jacqueline

FOUQUET Angéline

GORON Cécilia
CLAVIER Francoise

LE GOFF Jessica

MOULENAC Catherine

DUBOIS Sarah

BADOS Charline

WISNIEWSKI Fely

GROLLIER Murielle

KERRIEN Florence
PRUVOST Angéline

VIGIN Sylvie

SKITTLE CLUB
FRANCHE COMTE

LES SNIPER'S DE
WITTELSHEIM

LES DRAGONS DE
COLMAR

LES DRAGONS DE
COLMAR

TEMPLIERS BOWLING

CLUB ST MAXIMIN-
CREIL

A.B.C.L. PONT A
MOUSSON

BOWLING CLUB VAN

GOGH

A.B.C.L. PONT A
MOUSSON

MONACO BOWLING
CLUB

BOWLING CLUB DE LA

RANCE
BCO COURBEVOIE

BC OCCITAN
MONTPELLIER

BIGORRE BOWLING
CLUB

ECOLE DE BOWLING
DE ST MAXIMIN-CREIL

SYNERGIE BOWLING
BAD BOYS SAINT-LO

AS FAMAT SAINT
NAZAIRE

BC OCCITAN
MONTPELLIER

BOWLING CLUB D'AIX

EN PROVENCE

A.B.C.L. PONT A
MOUSSON

SYNERGIE BOWLING

BOWLING DE
CAISSARGUES

B C S ANNECY

16

16

16

16

(o0}

® @ ® o

(o¢]

(e0]

QO ©0 0 o0

SCORPIONS BOWLING 8

BOWLING CLUB BAIE

DES ANGES

8

180.00 2880

179.002864

177.88 2846

177.382838

174.38 2790

173.752780

173.25 2772

171.752748

168.81 2701

165.132642
168.20 1682
175.25 1402

174.50 1396

173.751390

172.75 1382
172.631381

172.13 1377

171.501372

171.13 1369

169.751358
168.88 1351
166.00 1328

165.13 1321
162.749.302

162.63 1301

247

230

213

208

203

197

222

246

209

209
219
198

225

209

205
212

236

207

192

212
203
194

192
191

184



BOWLING CLUB DE LA

39. MARTIN Véronigue RANCE 8 156.63 1253 204
. STRIKE 59
40. CARPIO Femil e e e [ 152.25 1218 193
41. PASOUALINI Jessica '\C"EUNBACO BOWLING g4 152.001216 189
42. POUX Catherine e 151.751214 168
GOGH
43. BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 150.501204 200
44 DUPLESSIS DE BOWLING CLUB D'AIX g U]

GRENEDAN Annelies EN PROVENCE

. BOWLING CLUB 51
45. MERCIER Anne marie SAINT DENIS 8 134.001072 155

Classement trié par nombre de parties puis moyaquitles scratch puis der. p. puis der.
p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score Pos.Nom Date +Série
1. GORON Solene 19/05 257 1. BARTAIRE Wendy 18/05465
2. JACQUES Amandine19/05 249 2. GORON Soléne 19/05462
3 DL{BOURG 18/05 248 3. JACQUES Amandine19/05456
Stéphanie 4. BRAMM Emeline  18/05449
4. BARTAIRE Wendy 18/05 247 LOPES D'ANDRADE
5. BRAMM Emeline 18/05 246 > Alexandra 19/05434
Classement trié par meilleure partie. Classement trié par meilleure série par
piste.
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